I M6BER Grigio-Verde
- PANOSTYLE

Pantaloni da lavoro dalla vestibilita ampia

Protezione del corpo

Benefici

&7 Compatibilita

- Abbinabile a tutti i capi della stessa gamma
Campi di utilizzo

 Agricoltura
« Finitura/ artigiani

» Trasporto

e Industria forestale

. . . « Stocaqggio
Certificazioni e norme 99

Protegge contro i rischi

Usura
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I M6BER Grigio-Verde
- PANOSTYLE

Pantaloni da lavoro dalla vestibilita ampia

Protezione del corpo

Dettagli - Norme Dettagli tecnici

Tipo diindumento Bermuda da lavoro

Genere Uomo/Unisex

Gamma di dimensioni S - 3XL

Colore contenuto Grey, Verde

nell'indumento

Dettagli sulla composizione Twill 65% Poliestere 35% Cotone
235 g/m’

Weight 235 g/m’

Chiusura Chiusura con zip

Dimensione Fianchi elasticizzati

Numero di tasche esterne (solo) 5

Tasche esterne 1 tasca con patta, 1 tasca con patta
a soffietto, 1 tasca per il metro, 2
tasche

Possibili tipi di marcatura Ricamo, Serigrafia, Transfer
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JVA

Protezione del corpo

Riferimento
M6BERBMPT
M6BERBMTM
M6BERBMGT
M6BERBMXG
M6BERBMXX
M6BERBM3X
M6BERGRPT
M6BERGRTM
M6BERGRGT
M6BERGRXG
M6BERGRXX
M6BERGR3X

7
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Colore
Blu-Arancio
Blu-Arancio
Blu-Arancio
Blu-Arancio
Blu-Arancio
Blu-Arancio
Grigio-Verde
Grigio-Verde
Grigio-Verde
Grigio-Verde
Grigio-Verde
Grigio-Verde

M6BER
PANOSTYLE

Pantaloni da lavoro dalla vestibilita ampia

Dimensione
S
M
L
XL
XXL
3XL

wv

XL
XXL
3XL

Informations logistiques

Designazione
M6BER
M6BER
M6BER
M6BER
M6BER
M6BER
M6BER
M6BER
M6BER
M6BER
M6BER
M6BER

EAN 13
3295249175917
3295249175924
3295249175931
3295249175948
3295249175955
3295249175962
3295249175979
3295249175986
3295249175993
3295249176006
3295249176013
3295249176020

Codice cartone
13295249175914
13295249175921
13295249175938
13295249175945
13295249175952
13295249175969
13295249175976
13295249175983
13295249175990
13295249176003
13295249176010
13295249176027

etsod sofely

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

PCB

_ m m ma m ma a e m s

SPCB Peso
4.1 kg
4.5 kg
43 kg
4.4 kg
4.5 kg
4.5 kg
4.5 kg
4.5 kg
4.5 kg
4.5 kg
4.5 kg
4.5 kg
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